
Российская Федерация
Красноярский край 

Ачинский район, п. Малиновка
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Малиновский детский сад»

ПРИКАЗ
31.08.2023 № 57/1 - ОД

Об утверждении Положения о консультативном пункте 
в МАДОУ «Малиновский д/с»

Руководствуясь Конвенцией о правах ребенка, ст. 43 Конституции РФ, Федерального 
закона от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.2.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о консультативном пункте в МАДОУ «Малиновский д/с»
2. Ввести в действие с 01.09.2023
3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
«Малиновский д/с»

(должность)
Г# Н.А.Живица

(личная подпись)


